
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
БЕЛОХОЛУНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 12.08.2009 № 196 
г.Белая Холуница 

О внесении изменений в постановление главы 
администрации района от 29.08.2006 № 86 

   В связи с изменениями Перечня бюджетных услуг на 2010-2012 годы 
администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

Внести изменения в Перечень бюджетных услуг, по которым должен 
производится учет потребности в их предоставлении, утвержденный   
постановлением главы администрации муниципального района от 29.08.2006 
№ 86  «Об утверждении Перечня бюджетных услуг» (с изменениями, 
внесенными постановлением главы администрации от 28.05.2007 № 53): 

1. Дополнить  Перечень бюджетных услуг в области образования 
пунктом 3.5 следующего содержания:   
№ 
п/п 

Наименование услуги 
 

Правовой акт, предусматривающий 
обязательность услуг 

Потенциальный 
потребитель 

услуг 
3.5 Услуги  по предос-

тавлению общедоступ-
ного и бесплатного 
начального   общего, 
основного   общего, 
среднего (полного) 
общего образования по 
основным образователь-
ным программам в 
школах-интернатах 

пункт 11 части 1 статьи 15 
Федерального   закона  от 06.10.2003   
№ 131-Ф3 «Об общих принципах 
организации местного самоуправления 
в Российской Федерации»;  
статья 31, пункт 1, статья 50 Закона 
Российской Федерации «Об образо-
вании»  от 10.07.92   № 3266-1;  
статья 17.3 Закона Кировской области 
от 11.02.2003   № 133-ЗО 

население рай-
она   с   6,5-лет-
него возраста 

2. Исключить из Перечня бюджетных услуг в области здравоохранения 
пункт 4.3. 

И. о. главы администрации 
Белохолуницкого 
муниципального района                                                                     Л.А.Лимонов 

 



     2   

ПОДГОТОВЛЕНО 

Заведующая сектором планирования  
и анализа  финансирования расходов  
бюджета      управления      финансов      
администрации района                               И.В.Паршакова 

СОГЛАСОВАНО 

Заместитель главы администрации   
района – начальник      управления  
финансов                 администрации  
Белохолуницкого муниципального  
района                                                                                               Т.Л.Еремина  

Ведущий специалист- юрист  
правового  отдела админист- 
рации   района                                                                                 Н.К.Повышева 

Ведущий    специалист  -  юрист  
управления финансов админист- 
рации района                                                                                   Е.С.Панченко 

Разослать: управлению финансов, управлению образования, центральной  
                   районной больнице. 
 
  
 

 
 
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 

  
  

        


